令和７年９月 26日

 報 道 関 係 各 位

                              田辺市総務部総務課

                              課長 狩谷 賢一

田辺市職員の採用式及び正式任用式について

 表題の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

 １．採用式

  （１）と き 令和７年 10月１日（水）午前８時 40分～

（２）ところ 本庁５階 市長室

（３）対象者 令和７年 10月１日付け新採用職員 ２人

（４）式次第 辞令交付、市長訓示

 ２．正式任用式

  （１）と き 令和７年 10月１日（水）午前９時 00分～

（２）ところ 本庁１階 多目的ホール②③

（３）対象者 令和７年４月１日付け新採用職員 36人

（４）式次第 市長訓示

【連絡先】

 田辺市総務部総務課

 担当：山田、玉井、草下

 内線：2211

 電話番号：0739-26-9916